
UCHWAŁA NR XXXI/163/2017
RADY GMINY PIONKI

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały V/23/2015 Rady Gminy Pionki z dnia 30 marca 2015 r w sprawie nadania 
statutu Gminnej Bibliotece Publicznej im. Ks. Józefa Gackiego w Jedlni

Na podstawie art. 8 ust.1 i 2 pkt. 2 i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (tekst 
jednolity Dz.U. z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.) Rada Gminy Pionki uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej im. Ks. Józefa Gackiego w Jedlni stanowiącej załącznik do 
uchwały V/23/2015 Rady Gminy Pionki z dnia 30 marca 2015 r w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece 
Publicznej im. Ks. Józefa Gackiego w Jedlni dokonuje się następujących zmian :

1. § 9 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „ 2. Dyrektora powołuje na okres od 3 do 7 lat i odwołuje 
Wójt Gminy, w trybie określonym w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. Wójt 
dokonuje wobec Dyrektora wszelkich czynności prawnych z zakresu prawa pracy za pracodawcę, którym jest 
Gminna Biblioteka Publiczna w Jedlni”.

2. § 9 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: „ 3. Dyrektor może zostać wyłoniony w drodze konkursu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Wojciech Wróbel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 5363


		2017-06-14T11:17:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




